
UCHWAŁA NR XLV/486/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze strefy sportu i rekreacji w Parku Kościuszki 
w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Regulamin korzystania ze strefy sportu i rekreacji w Parku Kościuszki w Ustroniu stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: CD182897-2961-4B65-B13D-8C6A906D0763. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/486/2014

Rady Miasta Ustroń

z dnia 29 maja 2014 r.

Regulamin korzystania ze strefy sportu i rekreacji w Parku Kościuszki w Ustroniu

1. Strefa sportu i rekreacji w Parku Kościuszki w Ustroniu jest ogólnodostępnym terenem
przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych.

2. Strefa sportu i rekreacji wyposażona została w urządzenia zabawowe, rekreacyjne i sportowe
zwane dalej „urządzeniami” dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

3. Z urządzeń dzieci do lat 8 mogą korzystać wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

4. Każdy użytkownik korzysta z urządzeń na własną odpowiedzialność.

5. Korzystanie z poszczególnych urządzeń winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego
dziecka. Oceny dokonuje rodzic / opiekun prawny dziecka.

6. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.

7. Podczas korzystania z urządzeń będących w użyciu należy zachować bezpieczną odległość.

8. Osoby przebywające na terenie strefy sportu i rekreacji zobowiązane są do zachowania porządku.

9. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą usuwane
z terenu strefy sportu i rekreacji.

10. Na terenie strefy sportu i rekreacji w Parku Kościuszki w Ustroniu zabrania się
w szczególności:

a) spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających i palenia tytoniu

b) przebywania osób nietrzeźwych

c) zakłócania spokoju i porządku

d) wprowadzania zwierząt

e) niszczenia urządzeń, małej architektury, roślinności oraz zaśmiecania terenu

f) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów

g) jazdy na rowerze, gry w piłkę – poza boiskami

h) wchodzenia w obuwiu na obcasach typu szpilki, kolce i inne mogące powodować uszkodzenie 
bezpiecznych nawierzchni.

Id: CD182897-2961-4B65-B13D-8C6A906D0763. Podpisany Strona 1




